
 

 

Tervetuloa kisaamaan Sievään 13.7.2025! 
Kilpailupaikka: Sievin Kennelkerho ry:n Koiraurheilukeskus Sievä 

Osoite: Kalliontie 443, 85410 Sievi 

Kenttä: kivituhka 

 

LÄHTÖLISTAT  

Julkaistaan viimeistään lauantaina 12.7. Sievin kennelkerhon kotisivuilla: 
https://sievinkennelkerho.nettisivut.fi/kokeet-ja-koulutukset/kisakirjeet-ja-lahtolistat/ 

LUOKAN VAIHDOT JA POISJÄÄNNIT 

Ennen kisapäivää ja kisapäivänä tekstiviestillä vastaavalle koetoimitsijalle. 

ILMOTTAUTUMINEN:  

Ilmoittautuminen löytyy parkkipaikan vieressä olevasta punaisesta hallista. Sisäänkäynti 
parkkipaikan puolesta ovesta. Muista ottaa mukaasi koiran rekisterikirja, rokotustodistus ja 
kilpailukirja. Kilpailukirjan voit tarvittaessa ostaa hintaan 3,00€. Keräämme kaikkien 
ilmoittautuneiden kisakirjat ja tarkistamme rokotukset pistotarkistuksena. 
 
Ole paikalla viimeistään 30 minuuttia ennen oman luokkasi alkua. Mikäli kilpailet ensimmäistä 
kertaa, niin olethan paikalla noin klo 9:15. Tuomari mittaa koirat sekä vahvistaa kisakirjat klo 
9.30 alkaen. 
 
Lahjakortit luovutetaan ilmoittautumisen yhteydessä ilmoittautumispisteeseen. Muistathan 
kirjoittaa lahjakorttiin oman nimesi, jotta pystymme kohdistamaan sen oikeaan maksuun. 
 
3E ja 3F ratojen yhteistulos ratkaisee näissä kisoissa Keski-Pohjanmaan kennelpiirin 
piirinmestaruuden. Keski-Pohjanmaan kennelpiirin kuuluu seuraavissa kunnissa asuvat kisaajat: 
Kokkola, Kalajoki, Kannus, Sievi, Alavieska, Ylivieska, Nivala, Haapajärvi, Pyhäjärvi, Reisjärvi, 
Lestijärvi, Toholampi, Halsua, Kaustinen, Veteli ja Perho. Jos et muistanut merkitä 
ilmoittautuessa PIIRM lisätietoihin, muistathan lisätä tämän tiedon ilmoittautuessasi paikalla 
olevaksi.  
 
 



Tuomari: Hilpi Yli-Jaskari 

Vastaava koetoimitsija: Saana Seppä, puh. 040-825 9884, saanajasmin@gmail.com 

 
 ARVIOITU AIKATAULU: 

Luokka Startit Rataan tutustuminen Tuomari 

A1 (XS-L) 16 10:00 Hilpi Yli-Jaskari 

B1 (XS-L) 16 11:00 Hilpi Yli-Jaskari 

C2 (XS-L) 17 11:50 Hilpi Yli-Jaskari 

D2 (XS-L) 21 12:50 Hilpi Yli-Jaskari 

E3(XS-M) 27 13:55 Hilpi Yli-Jaskari 

E3 (SL-L) 29 14:55 Hilpi Yli-Jaskari 

F3 (XS-M) 31 16:05 Hilpi Yli-Jaskari 

F3 (SL-L) 35 17:05 Hilpi Yli-Jaskari 

Punaisella merkittyjä rataan tutustumisia emme aikaista. 

POISJÄÄNNIT: 

Mikäli joudut perumaan koirasi osallistumisen, ilmoitathan siitä vastaavalle koetoimitsijalle. 
Starttimaksujen palautus tulee hakea viimeistään 7 päivää kilpailujen päättymisen jälkeen. 
Perimme palautuksesta 2€ käsittelymaksun tilisiirrosta. Kilpailun osallistumismaksun 
palautushakemus löytyy Sievin Kennelkerhon nettisivuilta: 

https://sievinkennelkerho.nettisivut.fi/kokeet-ja-koulutukset/kisamaksujen-ohjeet-palautukset-
lii/ 

KOIRIEN ULKOILUTUS: 

Koirien ei saa antaa tehdä tarpeitaan Sievän pihapiiriin. Koiria voi ulkoiluttaa Sievästä 
katsottuna oikealle päin Kalliontietä. Siellä ennen jokea kääntyy vasemmalle mukava peltotie 
pidemmälle lenkille. Muista kerätä koiriesi jätökset. Kakkapusseja löytyy ilmoittautumisesta sekä 
harmaasta postilaatikosta Sievän liittymästä. Koirien ulkoiluttaminen pelloilla tai 
Koivuniementiellä on ehdottomasti kiellettyä! Myös Sievän parkkipaikan talonpuolipäädystä 
lähtevällä Sievän lenkillä (metsäpolku) on koirien ulkoilutus sallittua. 

MUU INFO: 

Kisapaikalla on kaksi WC:tä kisaajien käytössä. Toinen löytyy kerhotalon alakerrasta (siellä myös 
vesipiste) ja toinen treenihallin vierestä parkkipaikalta (ulko-WC). 

Koko koiraurheilukeskuksen alue on savutonta, joten ethän tupakoi parkkipaikalla, kentillä tai 
kenttien reunoilla. 



 
Buffa löytyy myös kisapaikalta ja sieltä saa kahvia ja virvokkeita pikkurahalla. Maksuvälineeksi 
käy käteinen, kortti tai MobilePay.  
 

Lämpimästi tervetuloa kilpailemaan Sievään! 

Toivottaa: Sievin Kennelkerhon väki 

 

 


